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POUCZENIE do spos'o'4pełniania oferŁy:
CXertę nak»ży i wyJanś  w b4d'i  pusłydi poladi, zgodnś z instnik$mi
oraz  w przypisach.

prawidłową.  Przykład:,,"7niepobieranie"

n. załączniktW

l. Podstawowe  inffarmacje  o złożonej  ofercie

1.  Organ  administracji  publicznej,  - -
-' do  którego  adresowana  jest  oferta  '

Prezydent  Miasta  Krakowa

2. Rodzaj  zadania  publicznego')

Upowszechnianie  i ochrona  wolności  i praw  człowieka  oraz

swobód  obywatelskich,  a także  działania  wspomagające  rozwój

demokracji

Il. Dane oferenta(-tów)

I' t Nazwaadof:srednotak(Jotófflws)p,ofonrmdean,pJ:awadnrae,sn:rnmea:IwnKumr7eorwyte_lmefoRneujestrze Sądowym lub innej_ewidencji, ad7s si-edziby, strona .
rzyszenie  Ambasada  Krakowian

prawna:  stowarzyszenie

w Krajo%m  Rejestrze Sądowym  lub innej ewidencji:  Krajowy Rejestr Sądowy  0000631263

siedziby:  ul. Alej  Płk. Władysława  Bieliny-Prażmowskiego,  nr 42, lok. 2, Kraków  31-514

WWW:  www,ambasadakrakowian.pl

kdres e-mail: ambasada.kraliowian@gmail.com

Telefon:  0048  889  934  444

2. Dane  osoby  upowaźnionej'do  składania

wyjaśnień  dotyczących  oferty  (np. mię  i nazwisko,

numer.telefonu,  adres  poczty  elektronicznej)

Piotr  Więckowski

Członek  Zarządu  Stowarzyszenia

Te1efon:0048  889 934  444

Email:  piotr.wieckow@gmail.com

III. Zakres  rzeczowy  zadania  publicznego

1. Tytuł  zadania  publicznego

Rozmowa  o Raporcie,,Edukacja  Klimatyczna  w Polsce"  oraz

możliwościach  jego  wdrażania  ńa poziomie  miejskim  w

Krakowie.

2._Termin_reaIizacjizadaniapubIicznego2'  -
Data  '

rozpoczęcia
2022-06-01 ' Data  '

zakończenia  -

2022-06-30





ÓWNE  WYDARZENIE

nel dyskusyjny  z ekspertami  o tytule,,Rozmowa  o Raporcie,,Edukacja  Klimatyczna  w Polsce"  oraz

:iżliwościach  jego  wdrażania  na poziomie  miejskim  w Krakowie."

:4  czerwca  2022

iejsce:  Skład Solny,  ul. Na Zjeździe  8, Kraków

nazwa  w mediach  społecznościowych  może  się zmienić  na bardziej  atrakcyjną  wizualnie).

UKTURA  WYDARZENIA

)część  panelowa  z ekspertami  (wymiana  fachowych  informacji,  moderowana,  z wydłużoną  sesją pytań)

) część  obiadowa  i networkingowa  (poczęstunek  wegański  od lokalnych,  ekologicznych  źródeł)

)część  dyskusyjna  w formie  World  Cafe  (zapewniającej  aktywny  udział  wszystkich  uczestników)

DEA WYDARZENIA

mieszkańców  i mieszkanki  Krakowa  chcących:

)Usłyszeć  się o aktualnym  stanie  Raportu  o Edukacji  Klimatycznej  bezpośrednio  od osób  zaangażowanych  w

;go  tworzenie  i wdrażanie.  Szczególnie  interesuje  nas kontekst  powstania  Raportu  oraz  prognozy  na temat

igo realnej  implementacji.

) Porozmawiać  na temat  współpracy  mieszkańców,  aktywistów,  edukatorów,  nauczycieli,  organizacji

ozarządowych  oraz  instytucji  publicznych  Krakowa  w zakresie  szkolnej  oraz  pozaszkolnej  edukacji

limatycznej,  na szczeblu  oddolnym  oraz  samorządowym.

IEJSCE WYDARZENIA

ydarzenie  odbędzie  się w składzie  Składzie  Solnym,  przy  ulicy  Na Zjeździe  8. Jest  to  twórczy  klaster  łączący

akowskich  artystów,  aktywistówi  edukatorów  od kilku  lat.  Miejsce  to posiada  ponad  120m2  powierzchni

ytkowej  - wystarczająco  dużo  przestrzeni,  żeby  pomieścić  wszystkich  uczestników.  Rozmawialiśmy  już

stępnie  z przedstawicielami  tego  miejsca  i zarezerwowaliśmy  datę  wydarzenia,  nie będą  wtedy  odbywały

: inne  wydarzenia,  a wystawy  artystyczne  ograniczą  się do obrazów  na ścianach,  tak  żeby  cała przestrzeń

iła do dyspozycji  dla Uczestników  naszego  Wydarzenia.  Dowiedzieliśmy  się  również,  że pomimo  planów

banistycznych  Krakowa  na inne  wykorzystanie  tego  budynku,  w czerwcu  2022  lokal  będzie  jeszcze

nkcjonował  na bieźących  zasadach.  Gdyby  kwestie  techniczne  zmusiły  nas do  zmiany  miejsca  Wydarzenia,

isiadamy  plan  B w postaci  Sali Widowiskowej  (60  osób  + zaplecze  kuchenne)  w Centrum  Kultury  Podgórza

i ul. Sokolskiej  13.



LOŚC UCZESTNIKÓW

fizycznie:  co najmniej  40  osób  mieszkających  w Krakowie

online:  co najmniej  IOO osób  z różnych  miejscowości  w Polsce,  w tym.50  osób  z Krakowa

OFIL UCZESTNIKÓW  (=  grupa  docelowa  Zadania)

nauczyciele  pracujący  w krakowskich  szkołach  publicznych  i prywatnych

pracownicy  i wykładowcy  krakowskich  uczelni  wyższych

edukatorzy  poza-formalni  pracujący  poza systemem  edukacji  publicznej

przedstawiciele  krakowskich  instytucji  publicznych  (urzędy,  placówki  młodzieżowe,  instytucje  szkoleniowe)

przedstawiciele  krakowskich  organizacji  pozarządowych  i nieformalnych  grup  aktywistów  społecznych

RAM REALIZAal  ZADANIA

-06-01  -  2022-06-03

przygotowanie  techniczne  Salii  narzędzi  do nagrywania,  a także  cateringu

przeprowadzenie  głównego  Wydarzenia  fizycznie  (in-person)

-06-05  -  2022-06-29

post-promocja  i dysseminacja  wydarzenia  i rezultatów  rozmowy

animacja  i utrzymywanie  kontaktu  pomiędzy  Uczestnikami  Wydarzenia  oraz  innymi  podmiotami  chętnymi

o współpracy  w zakresie  lokalnej  edukacji  klimatycznej

zebranie  i obsługa  księgowa  dokumentacji  projektowej

022-06-30

złożenie  Sprawozdania  z realizacji  Zadania

ja Otwarty  Plan -  oJ81at  organizuje  lekcje,  szkolenia  i warsztaty  na terenie  Krakowa  w zakresie

ji klimatycznej,  pomoże  nam  doradczo  przy  dopracowywaniu  bogatego  i inkluzywnego  programu

:enia  oraz  w rekrutacji  Uczestników,  dodatkowo,  organizacja  ta jest  zameldowania  w Składzie  Solnym  i

= nam  w logistycznym  przygotowaniu  lokalu



weł  Tomeczek  -  przedstawiciel  Koła Naukowego  UJ oraz  Ambasador  celów  zrównoważonego  rozwoju  w

:»gramie  Stowarzyszenia  Narodów  Zjednoczonych,  będący  jednym  z pomysłodawców  tego  Wydarzenia,
może  też  w  jego  logistycznej  organizacji

undacja  Edukacyjna  Nausika  -  krakowska  organizacja  tworząca  narzędzia  edukacji  pozaformalnej,  w tym

dukacji  klimatycznej,  realizująca  na terenie  Krakowa  projekty  polegające  na fabularnych  grach  edukacyjnych

katastrofie  klimatycznej  i innych  tematach  szeroko  rozumianej  ekologii,  pomoże  w merytorycznym  ułożeniu

prowadzeniu  Wydarzenia  według  metod  World  Cafe (interaktywność,  inkluzywność,  dynamika)

todzieżowy Strajk  Klimatyczny  Kraków  -  oddolny  ruch  młodzieżowy,  organizujący  wydarzenia  i manifestacje

Krakowie  o zasięgu  większym  (po  kilka  tysięcy  osób)  niż wiele  małych  organizacji  pozarządowych,  jeden  z

spertów  przyjedzie  do nas właśnie  z MSK

»uka o Klimacie  -  ogólnopolski  portal  informacyjny  o zmianach  klimatu  i edukacji  klimatycznej,

trudniający  jednych  z najbardziej  rozpoznawalnych  w Polsce  ekspertów  i działaczy  na rzecz  klimatu  (np.

ofesor  Szymon  Malinowski  lub Marcin  Popkiewicz),  jeden  z ekspertów  przyjedzie  do nas z tej  organizacji,  co
izytywnie  wpłynie  na prestiż  i promocję  Wydarzenia

wa Całus  -  pełnomocniczka  prezydenta  Jacka Majchrowskiego  ds. edukacji  klimatycznej,  jeden  z redaktorów

aportu,,Edukacja  Klimatyczna  w Polsce",  wystąpi  jako  jeden  z ekspertów  Wydarzenie,  dzięki  czemu

czestnicy  wydarzenia  otrzymają  bezpośredni  wgląd  w praktyczne  aspekty  wdrażania  Raportu  na poziomach
rajowym  oraz  lokalnym

1 Miasta  Krakowa  -  zaprosimy  także  innych  przedstawicieli  UMK,  którzy  uczestniczyć  będę  w dyskusji  na

t demokratycznej  partycypacji  mieszkańców  w systemowej  i pozasystemowej  edukacji  klimatycznej

romocja  Wydarzenia  zostanie  przeprowadzona  w Internecie  poprzez  media  społecznościowe,  głównie  na

acebooku  (jest  to  najodpowiedniejsza  platforma,  której  używa  zdecydowana  większość  uczestników  o ww.
rofilu),  dodatkowo  na Instagramie.

my  wielu  kanałów  promocji,  których  łączny  zasięg  bez problemu  pozwoli  na rekrutację  minimum  50

tników.  Rekrutacja  na wydarzenie  odbędzie  się za pomocą  formularza  Google  Forms,  który  pozwoli  na

torowanie  ilości  zapisów  i ewentualne  wzmocnienie  promocji.  Wydarzenie  będzie  osobnym

rzeniem  na Facebooku  (event),  a główna  grafika  będzie  sporządzona  zgodnie  z zasadami  identyfikacji
ilnej  UMK.

na wydarzenie,  video  (streaming  online)  oraz  post  podsumowujący  zamieścimy  w następujących

Strony  (fanpage)  na Facebooku:

rzyszenie  Ambasada  Krakowian  - 8251  polubień

ndacja  Edukacyjna  Nausika  -  1334  polubień

Kraków  - 1,539  polubień

ków  w dobrym  klimacie  -  366  polubień

ja Otwarty  Plan-1108  polubień

Strajk  Klimatyczny  Kraków  - 4131  polubień



Grupy  (group)  na Facebooku:

ków  dla klimatul  -  483  członków

rupa  Zeroemisyjni  - 45 członków

Kraków  - 1343  członków

(dane  na dzień  2022.03.03)

LITYKA  COVIDOWA

wszystkie  czynności  związane  z projektem  będą  wykonywana  z zachowaniem  szczególnych  środków

żności  i higieny  oraz  w zgodzie  z aktualnymi  dyspozycjami  Ministerstwa  Zdrowia  w związku  z sytuacją

V1D-19.

w razie  powrotu  pandemii  lub  innych  problemów  zewnętrznych,  skonsultujemy  z przedstawicielem

działu  wybór  jednej  z opcji  awaryjnych:  przeniesienie  wydarzenia  fizycznego  na późniejszy  termin  lub

eniesienie  wydarzenia  do trybu  online

y Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

przestrzeń  Składu  Solnego  jest  w pełni  przystosowana  do potrzeb  osób  z niepełnosprawnością  - nie ma tam

hodów  ani progów,  moźna  dojechać  samochodem  tuż pod drzwi  wejściowe  (od wschodniej  strony

udynku)

w opisie  wydarzenia  szczególnie  zachęcimy  osoby  niepełnosprawne  do udziału  oraz  do kontaktu  z nami  w

lu indywidualnego  spełnienia  ich szczególnych  wymogów

GRANIE  WIDEO  ONLINE

atkowo,  chcemy  też  na nagrać  część panelową  Wydarzenia  i udostępnić  za pośrednictwem  platformy

acebook  oraz  YouTube  (zapewnia  największą  oglądalność  oraz  dostępność  nagrania  po jego  zakończeniu).

zgromadzimy  4 Ekspertów  przekazujących  wiedzę  na ważny  naszym  zdaniem  temat,  chcemy,  żeby

fiło  do  także  do osób,  które  nie mogą  pojawić  się fizycznie  tego  dnia.  Nagranie  będzie  zawierało  widoczną

nformację  o finansowaniu  przez  Miasto  Kraków  (szczegóhy  identyfikacji  wizualnej  ustalimy  z Opiekunem

nia ze strony  UMK).

') Rodzaj  zadania  zawiera  się  w zakresie  zadań  określonych  w art.  4 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  io  wolontariacie  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  450,  z pózn.  zm.).

2) Termin  realiza:i  zadania  nie  może  być  dłuższy  niż  90 dni.

ó  < ilqc



4. Opis  zakładanych  rezultatów  realizacji  zadania  publicmego

Nazwa  rezultatu

Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultatów  (wartość

docelowa)

Sposób  monttorowania  rezultatów  / żródło
informacji  o osiągntęciu  wskaźnika

Ilość  uczestników  fizycznych
Wydarzenia

40 osób
Papierowa  lista obecności,  dokumentacja

zdjęciowa

Ilość  uczestników  online  Wydarzenia 100  osób
Print-screeny  ze statystyk  zaangażowania  na

platformie  Facebook

Ilość  wydarzeń  na facebooku 1 wydarzenie Link do podstrony  wydarzenia

llość  odbiorców  postów
podsumowujących  Wydarzenie  i

streszczających  zdobyte  informacje
5000  osób

Print-screen  statystyk  odbiorców  na
facebooku  -  pod uwagę  weźmiemy  tylko

,,naturalny  zasięg",  bez piatnego  promowania
statystyk

llość  pańnerów  i organizacji
wspierających  zatagowanych  i

zaproszonych  do współpracy  w postach
o Wydarzeniu

15  podmiotów
Linki do postów  na facebooku,  zawierających

odpowiednie  tagi i oznaczenia

5. Krótka  charakterystyka  Ofenenta,  jego  doświadczenia  w  realizacji  działań  planowanych  w ofercie  oraz  zasobów,  które  będą

wykorzystane  w  realizacji  zadania

Podstawowym  działaniem  Stowarzyszenia  Ambasada  Krakowian  jest  sieciowanie  organizacji

pozarządowych,  lokalnych  grup  działania  ijednostek  samorządu  na terenie  Krakowa.  Stowarzyszenie

prowadzi  działalność  w zróżnicowanych  polach  pożytku  publicznego,  które  można  zgromadzić  pod  pojęciem

,,ekonomia  społeczna".  Od 2021  roku  Stowarzyszenie  nie posiada  już  lokalu  na ul. Stolarskiej,  w którym

odbywało się wiele wydarzeń pod znakiem,,ekonomii  społecznel', jego członkowie działają jednak dalej na
tym  polu  i aktywnie  współpracują  z różnymi  organizacjami.  Podczas  Walnego  Spotkania  Członków  w

styczniu  2022,  podjęto  decyzję  o zaangażowaniu  się w lokalne  działania  na rzecz  demokracji  i partycypacji

obywatelskiej,  czego  pierwszym  wyrazem  jest  niniejsza  aplikacja.

Wybrane  cele  statutowe  organizacji:

- Kształtowanie  postawy  otwartości  oraz  kultury  dialogu  ponad  podziałami.

- Wzrost  kompetencji  w  zakresie  inicjowania  zmian  w społeczności  lokalnej.

- Umacnianie  więzi  społecznych  i działanie  na rzecz  rozwoju,  tzw.  przywództwa  z misją.

- Upowszechnianie  postaw  demokracji  obywatelskiej  i samorządności  poprzez  aktywne  uczestnictwo  w

życiu  lokalnych  społecznościi  miasta.

Wybrane  sposoby  realizowania  ww.  celów:

- Organizowanie  szkoleń,  warsztatów,  konferencji,  debat,  spotkań  oraz  innych  form  poszerzania  wiedzy.

- Organizowanie  imprez,  festiwali  i innych  wydarzeń  o charakterze  publicznym.

- Współpraca  i komunikację  z mediami.

- Tworzenie  i prowadzenie  stron  internetowych,  portali,  aplikacji  mobilnych  i serwisów.

- Współpraca  z władzami  państwowymi,  lokalnym  samorządem  oraz  podmiotami  gospodarczymi.

- Promowanie  idei  zrównoważonego  rozwoju,  demokracji  obywatelskiej  i aktywizmu  w kanałach  social-

media,  wydawnictwach  własnych  i innych  formach  komunikacji  zmediatyzowanej.



LP. Rodzaj  koszhi
Wartość

PLN
Z dotacji

Z innych

źródet

1.

Wynagrodzenie  ekspertów  -  4 osoby

(kwota  brutto,  platne  na podstawie

umowy  zlecenia  lub faktury)

4000 4000

Zwrot  kosztów  dojazdu  ekspeńów

spoza  Krakowa  (2 osoby  z Warszawy,

podróż  w obie  strony)

800 800

2.
Wynajem  lokalu  oraz  sprzętu

technicznego  na czas  wydarzenia
1200 1200

3. Cate<ing d7a uczestnikó'w w dniu
wydarzenia

1400 1400

Obsługa  techniczna  -  streaming  online

rozmowy  panelowej
1000 1000

4.
Koordynacja  i obsługa  cywilno-prawna

Zadania
1000 1000

5. Obsługa  księgowa  Zadania 600 600

Suma  wszystkich  kosztów  realizacji  zadanią  . 10000 10000 o

V.  Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1)  proponowanezadaniepubIianebędziereaIizowanewyłązniewzakresiedziałaInościpożytkupublicznegooferenta(-tów);

2)  pobieranieświadczeńpieniężnychbędziesięodbywaćwyiączniewramachprowadzonejodplatnejdzialalnościpożytkupublicznego;

3)  oferent"   składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"   z op)aainiem  nakiżność  z tytuki  zobowiązań

podatkowych;

4)  oferent"   skladający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"   z opłacaniem  należności  z tytulu  sk)adek  na

ubezpieczenia  spoleczne;

5)  dane  zawarte  w części  ll niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym"  / inną  właściwą  ewidencją";

6)  wszystkie informaqie  podane  w oferće  oraz  zaiącznikach  są zgodne  z aktualnym stanem prawnym  i faktycznym;
7)  w zakresie  związanym  ze składaniem  ofert,  w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także

wprowadzaniem  idi  do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złożyły  stosowne  oświadczenia  zgodnie  z

przepisami  o ochronie  danych  osobowych.

:"'tt:fl=!"*>y*>?v;ay:='IIIIIIIIIData  Q'+ o'-1.1o2'

(podpis  osoby  upoważnionej  lub podpisy

osób  upoważnionych  do skmdania  oświadczeń

woli w imieniu  oferentów)


